
KC PIVOVAR VRATISLAVICE
M+M+MA 79-99

MB 69-78

Pohár časovek Liberecka 2018 MC 59-68

VÝSLEDKY
MD -oo-58

MK+MJ 00-oo
Časovka na Slovanku Z+ZV -oo-99

10. května 2018 ZK+ZJ 00-oo
5,8 km / 276 m MUTANTI

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta

1. 17. Morávek Tomáš 1999 M+MA ZP Cyklo Proofy Corratec Team0:14:13

2. 13. Hrubý Jakub 1998 M+MA KCL Kooperativa Svijany 0:14:47 0:00:34

3. 26. Kubíček Michal 1974 M+MA Sparta Praha 0:14:52 0:00:39

4. 1. Svoboda Jan 1979 M+MA Bikemat.cz 0:14:54 0:00:41

5. 48. Landa František 1974 MB KCL Kooperativa Svijany 0:15:06 0:00:53

6. 54. Plašil Jiří 1983 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:15:59 0:01:46

7. 58. Kafka JIří 1979 M+MA HS Čimiči 0:16:25 0:02:12

8. 10. Landa David 1971 MB KCL Kooperativa Svijany 0:16:31 0:02:18

9. 52. Berka Jan 1989 M+MA Active Tour Cycling Team 0:16:31 0:02:18

10. 56. Hons Michal 1977 MB SNS 0:16:38 0:02:25

11. 14. Pícha Jan 1975 MB 0:16:41 0:02:28

12. 59. Kopka Jan 1963 MC Wide Bike Club 0:16:53 0:02:40

13. 47. Mikuláš Martin 1973 MB eleven Mercedes Mitas 0:17:01 0:02:48

14. 37. Petiška Ondřej 1997 M+MA SKRN 0:17:12 0:02:59

15. 27. Tulach Lukáš 1984 M+MA CykloLiberec.cz 0:17:15 0:03:02

16. 44. Kosák Standa 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 0:17:18 0:03:05

17. 11. Holas Jiří 1958 MD Cyklopoint Jičín 0:17:24 0:03:11

18. 16. Málek Tomáš 1980 M+MA Beko BSRT 0:17:26 0:03:13

19. 38. Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 0:17:28 0:03:15

20. 34. Klejna Petr 1989 M+MA KCL Kooperativa Svijany 0:17:34 0:03:21

21. 53. Pospíšil Martin 1974 MB KCL Kooperativa Svijany 0:17:36 0:03:23

22. 43. Holomoucký Adam 1999 M+MA eleven Mercedes Mitas 0:17:39 0:03:26

23. 25. Chroustovský Štěpán 1974 X Skládačky 0:17:43 0:03:30

24. 20. Hes Martin 1976 MB Maxičky Sokol 0:17:47 0:03:34

25. 32. Cipro Šimon 1986 M+MA Behejsepsem.cz 0:17:54 0:03:41

26. 18. Kubíček Zdeněk 1972 MB OK Mnichovo Hradiště 0:17:55 0:03:42

27. 35. Kleiner Robert 1966 MC eleven Mercedes Mitas 0:18:00 0:03:47

28. 60. Frühbauer Aleš 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:18:05 0:03:52

29. 3. Pavlata Michal 1979 M+MA 0:18:11 0:03:58

30. 31. Kudrnáč Miloš 1961 MC Cyklopoint Jičín 0:18:14 0:04:01

31. 33. Bělecký Petr 1985 M+MA Bitters Superior Cyklofit 0:18:20 0:04:07

32. 21. Svoboda Jan 1983 M+MA Ralsko 696 0:18:21 0:04:08

33. 36. Dvořák Tomáš 1985 M+MA Haven team 0:18:21 0:04:08

34. 15. Skrbková Denisa 1989 Z+ZV Beko BSRT 0:18:22 0:04:09

35. 42. Hofman Rosťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:18:29 0:04:16

36. 22. Strnadová Kateřina 1991 Z+ZV eleven Mercedes Mitas 0:18:42 0:04:29

37. 40. Vencl Jiří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:18:42 0:04:29

38. 51. Pešta Marek 1981 M+MA 0:18:47 0:04:34

39. 9. Kamenický Radko 1964 MC Kola Brabec 0:18:48 0:04:35

40. 41. Strnad Petr 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:19:03 0:04:50

41. 7. Pavlíček Václav 1954 MD Sun Bike 0:19:08 0:04:55

42. 8. Pinkas Dan 1971 MB KC Slunečná 0:19:17 0:05:04

43. 28. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa Svijany 0:19:18 0:05:05

44. 46. Mikulášová Lenka 1983 Z+ZV eleven Mercedes Mitas 0:19:19 0:05:06

45. 30. Pavlíček Ondřej 1980 X iceknet.cz 0:19:25 0:05:12

46. 57. Weber Roman 1977 MB Cyglisti 0:19:46 0:05:33

47. 2. Dvorský Ota 1967 MC KC Pivovar Vratislavice 0:19:47 0:05:34

http://Bikemat.cz


48. 12. Blažek Pavel 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 0:20:02 0:05:49

49. 45. Strejček Pavel 1975 MB Eleven Mercedes Mitas 0:20:24 0:06:11

50. 23. Kolaja Jan 1981 M+MA Kupkolo MTB TRILOGY 0:20:51 0:06:38

51. 39. Štupl Filip 1976 X 0:21:21 0:07:08

52. 49. Král Luboš 1984 M+MA 0:22:05 0:07:52

53. 6. Brumlík Marek 1979 M+MA Jičín 0:22:32 0:08:19

54. 24. Veselý Pavel 1966 MC HSK Horní Rokytnice 0:23:12 0:08:59

55. 72. Petráček Fabien Robin 2003 MK+MJ KHK Lučany nad Nisou 0:23:50 0:09:37

56. 4. Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa Svijany 0:24:26 0:10:13

57. 19. Chlumská Veronika 2002 ZK+ZJ Musher Club Český Ráj 0:25:00 0:10:47

58. 5. Drška Milan 1951 MD KC Pivovar Vratislavice 0:25:31 0:11:18

59. 68. Zajíc Jakub 1973 MB 0:26:19 0:12:06

60. 29. Jeřábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 0:27:56 0:13:43



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku 1979-1999

10. května 2018 M+MA5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 17. Morávek Tomáš 1999 M+MA ZP Cyklo Proofy Corratec Team0:14:13 100

2. 13. Hrubý Jakub 1998 M+MA KCL Kooperativa Svijany 0:14:47 0:00:34 80

3. 26. Kubíček Michal 1974 M+MA Sparta Praha 0:14:52 0:00:39 70

4. 1. Svoboda Jan 1979 M+MA Bikemat.cz 0:14:54 0:00:41 65

5. 54. Plašil Jiří 1983 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:15:59 0:01:46 60

6. 58. Kafka JIří 1979 M+MA HS Čimiči 0:16:25 0:02:12 55

7. 52. Berka Jan 1989 M+MA Active Tour Cycling Team 0:16:31 0:02:18 50

8. 37. Petiška Ondřej 1997 M+MA SKRN 0:17:12 0:02:59 46

9. 27. Tulach Lukáš 1984 M+MA CykloLiberec.cz 0:17:15 0:03:02 43

10. 16. Málek Tomáš 1980 M+MA Beko BSRT 0:17:26 0:03:13 41

11. 34. Klejna Petr 1989 M+MA KCL Kooperativa Svijany 0:17:34 0:03:21 40

12. 43. Holomoucký Adam 1999 M+MA eleven Mercedes Mitas 0:17:39 0:03:26 39

13. 32. Cipro Šimon 1986 M+MA Behejsepsem.cz 0:17:54 0:03:41 38

14. 60. Frühbauer Aleš 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:18:05 0:03:52 37

15. 3. Pavlata Michal 1979 M+MA 0:18:11 0:03:58 36

16. 33. Bělecký Petr 1985 M+MA Bitters Superior Cyklofit 0:18:20 0:04:07 35

17. 21. Svoboda Jan 1983 M+MA Ralsko 696 0:18:21 0:04:08 34

18. 36. Dvořák Tomáš 1985 M+MA Haven team 0:18:21 0:04:08 33

19. 51. Pešta Marek 1981 M+MA 0:18:47 0:04:34 32

20. 41. Strnad Petr 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:19:03 0:04:50 31

21. 23. Kolaja Jan 1981 M+MA Kupkolo MTB TRILOGY 0:20:51 0:06:38 30

22. 49. Král Luboš 1984 M+MA 0:22:05 0:07:52 29

23. 6. Brumlík Marek 1979 M+MA Jičín 0:22:32 0:08:19 28

http://Bikemat.cz
http://CykloLiberec.cz
http://Behejsepsem.cz


KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku 1969-1978

10. května 2018 MB5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 48. Landa František 1974 MB KCL Kooperativa Svijany 0:15:06 100

2. 10. Landa David 1971 MB KCL Kooperativa Svijany 0:16:31 0:01:25 80

3. 56. Hons Michal 1977 MB SNS 0:16:38 0:01:32 70

4. 14. Pícha Jan 1975 MB 0:16:41 0:01:35 65

5. 47. Mikuláš Martin 1973 MB eleven Mercedes Mitas 0:17:01 0:01:55 60

6. 53. Pospíšil Martin 1974 MB KCL Kooperativa Svijany 0:17:36 0:02:30 55

7. 20. Hes Martin 1976 MB Maxičky Sokol 0:17:47 0:02:41 50

8. 18. Kubíček Zdeněk 1972 MB OK Mnichovo Hradiště 0:17:55 0:02:49 46

9. 42. Hofman Rosťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:18:29 0:03:23 43

10. 40. Vencl Jiří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:18:42 0:03:36 41

11. 8. Pinkas Dan 1971 MB KC Slunečná 0:19:17 0:04:11 40

12. 57. Weber Roman 1977 MB Cyglisti 0:19:46 0:04:40 39

13. 45. Strejček Pavel 1975 MB Eleven Mercedes Mitas 0:20:24 0:05:18 38

14. 68. Zajíc Jakub 1973 MB 0:26:19 0:11:13 37



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku 1959-1968

10. května 2018 MC5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 59. Kopka Jan 1963 MC Wide Bike Club 0:16:53 100

2. 44. Kosák Standa 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 0:17:18 0:00:25 80

3. 35. Kleiner Robert 1966 MC eleven Mercedes Mitas 0:18:00 0:01:07 70

4. 31. Kudrnáč Miloš 1961 MC Cyklopoint Jičín 0:18:14 0:01:21 65

5. 9. Kamenický Radko 1964 MC Kola Brabec 0:18:48 0:01:55 60

6. 2. Dvorský Ota 1967 MC KC Pivovar Vratislavice 0:19:47 0:02:54 55

7. 24. Veselý Pavel 1966 MC HSK Horní Rokytnice 0:23:12 0:06:19 50

8. 29. Jeřábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 0:27:56 0:11:03 46



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku -oo-1958

10. května 2018 MD5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 11. Holas Jiří 1958 MD Cyklopoint Jičín 0:17:24 100

2. 38. Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 0:17:28 0:00:04 80

3. 7. Pavlíček Václav 1954 MD Sun Bike 0:19:08 0:01:44 70

4. 28. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa Svijany 0:19:18 0:01:54 65

5. 12. Blažek Pavel 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 0:20:02 0:02:38 60

6. 4. Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa Svijany 0:24:26 0:07:02 55

7. 5. Drška Milan 1951 MD KC Pivovar Vratislavice 0:25:31 0:08:07 50



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku 2000-oo

10. května 2018 MK+MJ5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 72. Petráček Fabien Robin 2003 MK+MJ KHK Lučany nad Nisou 0:23:50 100



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku -oo-1999

10. května 2018 Z+ZV5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 15. Skrbková Denisa 1989 Z+ZV Beko BSRT 0:18:22 100

2. 22. Strnadová Kateřina 1991 Z+ZV eleven Mercedes Mitas 0:18:42 0:00:20 80

3. 46. Mikulášová Lenka 1983 Z+ZV eleven Mercedes Mitas 0:19:19 0:00:57 70



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku 2000-oo

10. května 2018 ZK+ZJ5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

100 19. Chlumská Veronika 2002 ZK+ZJ Musher Club Český Ráj 0:25:00 100



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2018

VÝSLEDKY
Časovka na Slovanku MUTANTI 

(SingleSpeed, 
FixedGear, 

Enduro, kostýmy 
atd.)

10. května 2018
5,8 km / 276 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 25. Chroustovský Štěpán 1974 X Skládačky 0:17:43 100

2. 30. Pavlíček Ondřej 1980 X iceknet.cz 0:19:25 0:01:42 80

3. 39. Štupl Filip 1976 X 0:21:21 0:03:38 70

http://iceknet.cz

